

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪಿಜಿಆಯುಷ್-2025

ದಿನಾಂಕ: 01-12-2025

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಪಿಜಿಆಯುಷ್-2025 - 3ನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ - ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಗಳು

ಎರಡನೆ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಉಳಿದಿರುವ ಅಥವಾ ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾದ ಅಥವಾ ಖಾಲಿ ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲ್ಪಡಬಹುದಾದ ಪಿಜಿಆಯುಷ್ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ಆನ್ಲ್ಯೆನ್ 3ನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಪಿಜಿಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಮೊದಲನೆ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗದೆ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮತ್ತು ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ Choice-3 ನೀಡಿ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗದೇ ಇರುವವರು ಮಾತ್ರ 3ನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಅಖಿಲ ಭಾರತ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಮೊದಲ ಮೂರು ಸುತ್ತುಗಳಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆದಿರುವ ಮತ್ತು ಸ್ಟ್ರೇ ವೇಕೆನ್ಸಿ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ 3ನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹರಿರುವುದಿಲ್ಲ. (AACCC, NCISM, NCH ರವರ ದಿನಾಂಕ 26–11–2025 ರ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಂತೆ)

PGAYUSH - 2025 - 3rd Round Schedule & Instructions

The PGAYUSH seats which may remain unfilled or may get cancelled or identified as vacant after second round seat allotment, 3rd round seat allotment will be conducted through online. The candidates who have not been allotted AYUSH seat either in first round or in the second round and selected Choice-3 in the first round but did not allotted any seat in the second round are eligible to participate in the 3rd round.

Candidates who have joined the college after the allotment of seats in the first three rounds of All India Seat Allotment and have been allotted seats in the Stray Vacancy Round are not eligible to participate in the 3rd round of KEA seat allotment. (As per the notification dated 26-11-2025 issued by AACCC, NCISM, NCH)

| SI. No. | Particulars | Date and Time |
|------------|--|--|
| 1 | Display of seat matrix - Cancelled, Vacant, Unfilled seats if any. ಸೀಟ್ ಮ್ಯಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ – ರದ್ದುಗೊಳಿಸಿಕೊಂಡ / ಖಾಲಿಯಾಗುವ / ಭರ್ತಿಯಾಗದೇ ಇರಬಹುದಾದ ಸೀಟುಗಳು | 04-12-2025 after 11.00 am |
| 2 | Fresh Option Entry by Eligible Candidates ಹೊಸದಾಗಿ ಇಚ್ಚೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸುವುದು | From 11.00 am on 04-12-2025 to 06-12-2025 up to 11.00 am |
| 3 | Publication of Mop-up Round Seat Allotment Provisional Results ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ | 06-12-2025 after 7.00 pm |
| 4 | Publication of Mop-up Round Seat Allotment Final Results ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಅಂತಿಮ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ | 08-12-2025 after 11.00 am |
| 4 | Downloading of Challan and Payment of fees ಚಲನ್ ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು ಮತ್ತು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡುವುದು | 08-12-2025 to 09-12-2025 |
| 5 | Downloading of Admission Orders ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರ ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು | After payment of fees upto 10-12-2025 – 3.00 pm |
| 6 | Last date for reporting to the colleges ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ | Up to 10-12-2025 - 5.30 pm |

Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - $560\,$ 012^{-100}

Phone: 080 - 23 564 583 Helpline: 080 - 23 460 460.

e-mail: keauthority-ka@nic.in Website: http://kea.kar.nic.in